13.09 ไร่ วงเงินช่วยเหลือ 52,988.32 บาท 

(3) ตำบลเทศบาลเมืองอ่างทอง (ชุมชนบางแก้ว) เกษตรกร จำนวน 2 ราย พื้นที่พืชผัก 
จำนวน 2.05 ไร่ พื้นที่ไม้ผล จำนวน 0.40 ไร่ วงเงินช่วยเหลือ 5,678.20 บาท 

รวมขอรับการสนับสนุนด้านพืช เกษตรกรจำนวน 15 ราย รวมทั ้งส ิ ้นจำนวนเงิน 
106,906.52 บาท (หนึ่งแสนหกพันเก้าร้อยหกบาทห้าสิบสองสตางค์)  (มติที่ประชุมขอรับการสนับสนุน
งบประมาณไปยังกระทรวงเกษตรและสหกรณ์) 

หลักเกณฑ์การให้ความช่วยเหลือ 
(1) เกษตรกรต้องขึ้นทะเบียนเกษตรกร และปรับปรุงทะเบียนเกษตรกรกับ  กรมส่งเสริม

การเกษตรก่อนเกิดภัย 

สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอ่างทอง